

# Yaxın qonşu yaxşıdır, yoxsa uzaq qohum...

## Seçimi Ermənistan etməlidir

**Müxtəlif zamanlarda dövlətlər arasında fikir ayrılıqları və ziddiyyətlər yaşanır. Bəzən bu, pik həddə çatsa da, tərəflər fikir mübadiləsi və danışıqlar yolu ilə problemləri həll edirlər.**

ABŞ Dövlət katibinin Avropa və Avrasiya məsələləri üzrə köməkçisi Ceyms O'Braynın noyabrın 15-də ABŞ Konqresindəki çıxışı ölkəmizin haqlı narazılığına səbəb oldu. Həmin dinləmələrdə erməni lobbisinin təsiri altında olan konqresmenlər ölkəmizi "etnik təmizləmə"də, Qarabağda yaşamış erməni azlığının hüquqlarının pozulmasında ittiham etdilər. Halbuki Ermənistanın baş naziri N.Paşinyan, BMT-nin yerdə vəziyyətə baxış keçirən müşahidəçiləri, həmçinin Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinin nümayəndələri ermənilərin köçüb getməsi üçün Azərbaycan tərəfindən heç bir güc tətbiq olunmadığını təsdiqləmişlər. Bunu Qarabağdan köçüb gedən ermənilər də etiraf etmişlər. Deməli, məsələ ermənilərə qayğıdan yox, Konqresdə və ABŞ dövlət strukturlarında kök salmış ermənipərəst siyasətçilərin şəxsi ambisiyalarından gedir. Bu üzdən sözsüz ki, okeanın o tayında bəzilərinin düşünülməmiş siyasəti və yersiz ittihamları iki ölkə arasında uzun illər mövcud olan əlaqələrin kəskinləşməsinə səbəb olmaya bilməzdi.

Sonrakı hadisələr məlumdur - ABŞ-nin Dövlət katibi Entoni Blinken Prezident İlham Əliyevə zəng edərək O'Braynı iki ölkə arasında olan münasibətləri yaxşılaşdırmaq üçün ölkəmizə göndərmək istədiyini bildirmiş və dövlətimizin başçısı bu təklifə razılıq vermişdir.

Prezident İlham Əliyev dekabrın 6-da Ceyms O'Braynı qəbul etdi. Açıqlanan rəsmi məlumatdan aydın görünür ki, bu qəbul iki dövlət arasında münasibətlərin əvvəlki səviyyəyə qayıtması üçün səmərəli olub. Yəni Cənubi Qafqaz regionundakı yeni reallıqları ABŞ qəbul edib. Birləşmiş Ştatlar anlayıb ki, Azərbaycanın öz prinsiplial mövqeyi var və ondan geri çəkilmək fikri yoxdur. Ermənistanla sülh müqaviləsi yeni yaranan reallıqlara və beynəlxalq prinsiplərə uyğun şəkildə imzalana bilər. Hər hansı təzyiqlə Azərbaycan öz siyasi kursunu dəyişməyəcək.

Məlumdur ki, Ermənistan müstəqillik qazandığı 30 ildə müstəqil dövlət kimi formalaşma bilməyib. Bunu təkcə biz demirik, bu ölkənin baş naziri parlamentdə çıxışı zamanı erməni müxalifətinin üzünə tərs şillə kimi vurub. Bildirib ki, onun əsas məqsədi Ermənistanda müstəqil dövlətçiliyi formalaşdırmaqdır. Onu da vurğulayaq ki, qonşu ölkədə bu fikirdə olan çox sayda siyasətçi var. Onlar anlayırlar ki, uzun illər başqa dövlətin yedəyində olması Ermənistan baha başa gəlib.

Düzdür, ermənilər hələ bu mərəzdən tam qurtara bilməyiblər. Elə götürək noyabrın 15-də ABŞ Konqresində dövlət katibinin köməkçisi

Ceyms O'Braynın məlum çıxışını. Ermənistanda bu cür çıxışlar az qala milli bayram səviyyəsinə qeyd edilir. Halbuki amerikalı diplomatın Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qəbulunda Ermənistanla münasibətlər 3-4-cü dərəcəli məsələ kimi müzakirə olunub. Ceyms O'Brayn qəbulda ABŞ ilə Azərbaycan arasında əlaqələrin dərin köklərə malik olduğunu vurğulayıb. O, Azərbaycanın enerji resurslarının dünya bazarına çıxarılmasının və Trans-Xəzər nəqliyyat dəhlizi konsepsiyasının inkişafında ölkəmizin mövqeyini dəstəklədiyini bəyan edib. Ermənistanla olan münasibətlərlə bağlı isə bildirib ki, iki ölkə arasında münasibətlərin normallaşmasını, sülh danışıqlarını dəstəklədiyini və bu danışıqların ABŞ-də aparılmasını istəyirlər. Göründüyü kimi, qəbulda ermənilərin sevincinə səbəb olacaq heç bir mövzudan söhbət getməyib.

Bu, erməni siyasətçilərinə bir dərs olmalıdır. Anlamalıdırlar ki, ağızdan gələn hər avazla ölkə idarə edilməz. Onlar üçün Prezident İlham Əliyev ən yaxşı nümunədir. Yeri gəlmişkən qeyd edək ki, çoxdan erməni siyasətçilərin özləri Prezident İlham Əliyevi Nikol Paşinyan üçün örnək göstərirlər.

Azərbaycanlıların bir atalar misalı var: "Göz gördüyündən qorxar". Paşinyan Qərbin tarixboyu qardaş və dost olmuş iki ölkənin - Ukraynanın və Rusiyanın başlarına hansı oyunu açdığına diqqət yetirsə, yaxşı olar. Paşinyan qəbul etməlidir ki, onun yeganə çıxış yolu Azərbaycanla sülh müqaviləsi imzalayıb region ölkələri ilə siyasi və iqtisadi əlaqələri qurmaqdır. Başqa bir atalar məsələmiz də var: "Yaxın qonşu uzaq qohumdan yaxşıdır". Prezident İlham Əliyev ADA Universitetində keçirilən beynəlxalq forumda bu barədə belə demişdir: "...hazırda Ermənistan hakimiyyətində baş verənlərə Bakıdan nəzər saldıqda orada bir qütbədən digərinə xaotik keçidin olduğunu müşahidə edirik. Onlar başqa qütbün onlar üçün bir növ qurtuluşa səbəb olacağını düşünürlər. Əsla! Bu, başqa bir böyük qardaşdan savayı heç nə deyil. Mən isə açıq, bu böyük qardaşın əvvəlkindən daha yaxşı olacağına şübhə edirəm. O həm çox uzaqda yerləşir, regiona bir o qədər də bağlı deyil, həm də istənilən nöqtəyi-nəzərdən baxıldıqda öz siyasi, bəlkə də şəxsi iddialı məqsədlərini güdür".

Ermənistan ABŞ Dövlət Departamentinin sözcüsü Metyu Millerin dediyi bir fikrini də yaddan çıxarmasın: "Bizim Azərbaycanla əlaqələri pozmaq fikrimiz yoxdur. Azərbaycanla tərəfdaşlığımız davam edəcək". Bunun sadə dildə açıqlaması budur ki, ABŞ-nin Ermənistanla görə Cənubi Qafqazın ən önəmli ölkəsi olan Azərbaycanla qarşılıqlı maraqlar zəminində qurulan münasibətləri pozmaq fikri yoxdur.

**Rüstəm KAMAL,**  
*"Azərbaycan"*